
شنبه 23 آبان 1394 - 16:04

توهین به مقدسات دینی و اهل بیت(ع) را هرگز برنمی تابیم

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: توهین به اهل بیت(ع) را به هر عنوان عملی بی شرمانه می دانیم و

محکوم می کنیم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: توهین به اهل بیت(ع) را به هر عنوان عملی بی شرمانه می دانیم و محکوم
می کنیم.

حجت الاسلام حمید عظیمی در حاشیه جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره
به توهین یکی از کانالهای تلویزیونی معاند به ائمه اطهار (ع) که از کشور آذربایجان پخش می شود، اظهار داشت: توهین به

اهل بیت(ع) را به هر عنوان عمل بیشرمانه ای میدانیم و محکوم میکنیم.
وی با اشاره به توهین این کانال تلویزیونی قومیت گرا که از سوی سازمانهای جاسوسی بیگانه هدایت و حمایت مالی می
شود، افزود: این شبکه به بهانه واهی به اهل بیت(ع) توهین کرده و با این عمل نیت پلید خود را به نمایش گذاشت و ما نباید
به کسانی که برای تفرقه و اختلاف در بین مردم تلاش می کنند اجازه نفوذ بدهیم چون این قبیل حرکات نمایش کامل تهاجم

فرهنگی است.
وی با اشاره به فعالیتهای دشمنان اسلام در زمینه مبارزه با این دین اسلام خاطر نشان شد: دشمنان امروز به فکر ضربه زدن به
دین با رنگ و لعاب دینی هستند و این دشمنی حتی در زمان پیامبر اکرم(ص) نیز توسط مخالفان آن حضرت با ایجاد مسجدی

در مقابل مسجد قبا وجود داشت.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی افزود: اکنون نیز عدهای فرصت طلب با عناوین مختلف به فکر منفعت خود و ضربه
زدن به اسلام و شیعه هستند. عظیمی با اشاره به سبک عزاداری بعضی از دستجات شاه حسین گو گفت: استفاده از آلات

موسیقی، طوق، قمه و ... در بعضی از دستجات عملی غیر قابل قبول است و موجب ایذا و اذیت دیگران می شود.
وی با اشاره به وظایف ستاد ساماندهی شئون فرهنگی گفت: این ستاد وظیفه بصیرت دهی و شناساندن شکل صحیح عزاداری

و برخورد فرهنگی با معضلات عزاداری و هنجارشکنی را بر عهده دارد.
حجت الاسلام عظیمی با اشاره به در پیش بودن مراسم ۲۸ صفر و اربعین حسینی و حضور هیئات حسینی در جوار بارگاه
حضرت امام رضا(ع) تصریح کرد: از هیئات حسینی انتظار داریم تا در این ایام، عزاداری هایی در شأن حضرت اباعبدالله

الحسین(ع) و پیامبر اعظم برگزار کرده و از هر گونه پیرایه و خرافات به دور باشند.
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